
UCHWAŁA NR 736/XXXVII/14
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej

Na podstawie art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Statucie Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej stanowiącym załącznik do uchwały nr 19/XL/97 Rady Gminy 
i Miasta w Węglińcu z dnia 04.04.1997r. w sprawie przyjęcia Statutu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej, 
zmienionej uchwałą nr 48/XL/99 Rady Gminy i Miasta w Węglińcu z dnia 26.05.1999r.,  uchwałą nr 
72/XXXII/2000 Rady Gminy i Miasta w Węglińcu z dnia 29.12.2000r. oraz uchwałą nr 592/XXVIII/13 Rady 
Miejskiej Węglińca z dnia 14.11.2013r., wprowadza się  następujące zmiany:

1. w § 1 ust. 2 skreśla się pkt. 8) w brzmieniu „Gmina Siekierczyn”,

2. zmienia się § 1 5 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: "Zarząd stanowi 8 członków, w tym 
Przewodniczący i Wiceprzewodniczący."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

 UZASADNIENIE
 Zmianę statutu wprowadza się na podstawie Uchwały nr 9/2014 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi 
Zgorzeleckiej z dnia 25 września 2014r. podjętej w związku z wystąpieniem ze Związku Gmin Ziemi 
Zgorzeleckiej Gminy Siekierczyn.

Id: AF4B5642-F179-489B-B6D4-7C4A77BDD53B. Podpisany Strona 1




